
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2025 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 30 października 2025 r  

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora  Zespołu  Szkolno-

Przedszkolnego w Kokaninie  
  

          Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Wyznaczam Panią Agnieszkę Jeżyk   do  zastępowania  Dyrektora Zespołu Szkolno-   

    Przedszkolnego  w Kokaninie podczas  nieobecności Dyrektora  . 

2.Zarządzenie obowiązuje  do końca  roku szkolnego  2025/2026 . 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

         Wójt Gminy Żelazków  

        /-/ Michał Kraszkiewicz  


